
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 
«Детский сад общеразвивающего вида № 57» 

350031, г. Краснодар_п. Берёзовый ул. Декоративная, № 8/1, тел./факс 211-36-60 

ПРИКАЗ 

от« И »6641 25.023 г. № 9: 

О создании рабочей группы по разработке внутренней системы 

оценки качества образования 

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 № 273 «Об образовании в 

Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 

17.10.2013 г. № 1155 «Об утверждении Федерального государственного 

образовательного стандарта дошкольного образования», в целях оценки 

качества образования в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 57», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке внутренней системы оценки 

качества образования в составе: заведующего Кудрявцевой Е.Н., старшего 

воспитателя Сипягиной И.А., контрактного управляющего Ионовой Н.С., 

завхоза Наливайченко Т.И. 

2. Рабочей группе разработать и представить на утверждение в срок до 

29.09.2023 т.: 

- положение о внутренней системе оценки качества образования; 

- программу организации внутренней системы оценки качества образования; 

- годовую циклограмму внутренней системы оценки качества образования; 

- инструментарий внутренней системы оценки качества образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
№ ых, 

Заведующий МБДОУ МО г. Краснодар 
«Детский сад № 57» | 

2     <>. 

` МЕДОУ МО — Е.Н. Кудрявцева 
: г. Краснодар 2 
8 «Петскии а а 
&:. сад № 3 я     

   
С приказом ознакомл 

Сипягина И.А. 

Ионова Н.С. Ди 
Наливайченко Т. 

 


		2023-11-01T11:39:24+0300
	Кудрявцева Елена Николаевна




